
関西衣料管理士の集い 見学会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

関西衣料管理士の集いでは、多様な素材のニット生地及び各種製品の染色加工を行っている シンドー株式

会社様の見学会を行うことになりました。 

量産染色や機能加工だけでなく、小ロット・短納期の特殊染色や他社で染色加工された製品・生地の修整ま

で幅広く対応されており、また、色のトラブルを解決するためツール「生地による色標本ブック＜Color 

Access＞」も開発されています。 

幹事一同、皆様のご参加をお待ちしております。 

なお、限られた時間をより有効にすごしていただくために、事前に質問を募りたいと思います。日頃抱えて

いる疑問や質問がありましたら、ご記入下さい。 

 

日 時 ： 平成２９年１２月１日（金） １４：００～１６：００ 

 

見 学 先 ： シンドー株式会社 

〒534-0024 大阪市都島区野田町 5-11-25 

TEL ０６－６９２２－７０４１（代表） 

http://www.sindoh.co.jp 

 

スケジュール ：  １３：４５ ＪＲ京橋駅 北口集合 

１４：００～１４：３０ 会社概要 

１４：３０～１５：３０ 工場見学 

１５：３０～１６：００ 質疑応答 

 

参 加 費 ：   学 生     無  料 

衣料管理士    ５００円 

一 般   １，０００円  （当日徴収いたします） 

 

定    員 ：  １５ 名   ※ 先着順、衣料管理士優先 

 染色の現場を見学させて頂きます。工場見学に適した服装でお

越しください。また、工場内の写真撮影はお断りいたします。 

同業者の方の参加はご遠慮ください。 

 

申 込 み 先 ：  一般社団法人日本衣料管理協会 

105-0011 東京都港区芝公園２－11－13－205 

TEL 03-3437-6416     FAX 03-3437-3194 

E-mail   jasta@mtb.biglobe.ne.jp （担当：古内） 

 

 

関西衣料管理士の集い参加申込書 

 

氏名                                                

 

勤務先                                                

連絡先 〒 

  ＴＥＬ                       E-mail                

衣料管理士 ・ 学生 ・ どちらでもない （マルをつけて下さい） 

◇ 質問をご記入ください 

                                                

                                              

mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp

